UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-VP  Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

V/v làm việc với các đơn vị, địa phương

về quy định đấu nối giao thông

Thực hiện Chương trình công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh, lãnh đạo Ủy

ban nhân dân tỉnh tổ chức buổi làm việc với các đơn vị để làm rõ một số nội dung

liên quan đến quy định về đấu nối giao thông, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Hữu Tháp.

2. Thời gian: 09h30’, ngày 27 tháng 3 năm 2024 (thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Giao thông vận tải (thành phần gồm: Giám đốc

Sở, Phó Giám đốc Sở phụ trách lĩnh vực, các phòng chuyên môn liên quan), Tư

pháp, Xây dựng, Công Thương, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

5. Nội dung làm việc:

5.1. Cho ý kiến về nội dung Dự thảo Quy định cụ thể việc sử dụng phạm vi

bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ đối với đường tỉnh, đường đô thị,

đường huyện, đường xã trên địa bàn tỉnh (Tờ trình số 27/TTr-SGTVT ngày 02

tháng 02 năm 2024 của Sở Giao thông vận tải).

5.2. Vướng mắc liên quan thủ tục đấu nối các dự án cửa hàng xăng dầu vào

quốc lộ trên địa bàn tỉnh.

5.3. Các hồ sơ đấu nối vào quốc lộ sở giao thông vận tải trình lần này(1).

6. Chuẩn bị nội dung làm việc:

- Sở Giao thông vận tải chuẩn bị và báo cáo làm rõ một số nội dung có liên

quan tại buổi làm việc (chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

- Đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu văn

bản của Sở Giao thông vận tải nêu trên và một số nội dung có liên quan (có gửi

kèm theo) để tham gia ý kiến tại buổi làm việc.

(1) Hồ sơ phê duyệt đấu nối mỏ khai thác khoáng sản của Công ty TNHH Tuấn Dũng vào Quốc lộ 24 tại

Km157+450 (trái tuyến) (Tờ trình số 40/TTr-SGTVT ngày 19 tháng 3 năm 2024 của Sở Giao thông vận tải); Hồ

sơ đấu nối vào đường Hồ Chí Minh tại Km1541+700 (trái tuyến) của Công ty TNHH TMDV An Phú Đăk Hà

(Công văn số 621/SGTVT-QLKCHTGT ngày 23 tháng 3 năm 2024 của Sở Giao thông vận tải).

2

(Có tài liệu họp kèm theo)

Kính đề nghị các đơn vị sắp xếp tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- PCT UBND tỉnh - Nguyễn Hữu Tháp (b/c);

- Thành phần mời;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, PCVP - Tạ  Văn Lực (đ/b);

  + Phòng HCQT (đ/b);

- Lưu: VT, HTKT.CNA.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2024-03-26T15:42:31+0700

		2024-03-26T15:51:57+0700

		2024-03-26T15:55:12+0700

		2024-03-26T15:55:05+0700

		2024-03-26T15:55:05+0700

		2024-03-26T15:55:05+0700

		2024-03-26T15:56:45+0700